



Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 014/2026. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 3					
1	COMPUTADOR INTEL CORE I3-13100 8GB 256GB SSD WINDOWS 11 PRO COM MONITOR 21,5 MOUSE SEM FIO E TECLADO PRINCIPAIS ESPECIFICAÇÕES: PROCESSADOR: INTEL CORE I3-13100 (4 NÚCLEOS / 8 THREADS, ATÉ 4,5 GHZ) MEMÓRIA RAM: 8 GB DDR4 ARMAZENAMENTO: SSD NVME 256 GB SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 PRO VÍDEO INTEGRADO: INTEL UHD GRAPHICS 730 FORMATO: SMALL FORM FACTOR (SFF) COMPACTO CONECTIVIDADE: HDMI, DISPLAYPORT, VGA, USB-C, USB 3.2, RJ-45 WI-FI 6E E BLUETOOTH 5.1 ALIMENTAÇÃO: 180W MARCA: VIPH MODELO: GOV-A-G5 - RYZEN 5 5600GT	UN	3,00	3.330,00	9.990,00
				Valor total do grupo:	9.990,00
Lote: 4					
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO E FAX SISTEMA TANQUE DE TINTA ECOTANK SEM CARTUCHOS TECNOLOGIA PRECISION CORE HEAT-FREE CONEXÃO WI-FI, WI-FI DIRECT, USB E ETHERNET ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS (ADF) TELA LCD COLORIDA DE 1,44 IMPRESSÃO COLORIDA DE ALTA RESOLUÇÃO ATÉ 4800 X 1200 DPI VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: ATÉ 33 PPM EM PRETO ATÉ 20 PPM EM CORES (MODO RASCUNHO) CAPACIDADE DE ENTRADA: ATÉ 100 FOLHAS ADF PARA ATÉ 30 FOLHAS BIVOLT RENDIMENTO DAS TINTAS ATÉ 4.300 PÁGINAS EM PRETO ATÉ 7.300 PÁGINAS COLORIDAS MARCA: EPSON MODELO: ECOTANK L5590	UN	2,00	1.870,00	3.740,00
				Valor total do grupo:	3.740,00
Lote: 5					
1	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL® CORE? I5-13420H DE 13ª GERAÇÃO (NÚCLEOS DE EFICIÊNCIA DE ATÉ 3,40 GHZ NÚCLEOS DE DESEMPENHO DE ATÉ 4,60 GHZ) SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO PLACA DE VÍDEO PLACA GRÁFICA INTEL® UHD INTEGRADA PARA OS PROCESSADORES INTEL® DE 13ª GERAÇÃO MEMÓRIA 8 GB DDR5-5.200MT/S (SODIMM) ARMAZENAMENTO 256 GB SSD M.2 2242 PCIE GEN4 TLC TELA 15,6" FHD (1920 X 1080), TN, ANTIRREFLEXO, SEM TOQUE, 45% NTSC, 250 NITS, 60 HZ CÂMERA HD 720P COM MICROFONE DUPLO E OBTURADOR DE PRIVACIDADE BATERIA ION DE LÍTIO RECARREGÁVEL COM 3 CÉLULAS 47 WH ALIMENTAÇÃO 65W WIFI WI-FI 6 2X2 AX & BLUETOOTH® 5.1 OU SUPERIOR TECLADO TECLADO CINZA - PORTUGUÊS MARCA: ACER MODELO: AG15-71P-5939	UN	1,00	4.210,00	4.210,00
				Valor total do grupo:	4.210,00
				Valor total da proposta:	17.940,00

O valor total dessa proposta é de R\$17.940,00 (dezessete mil e novecentos e quarenta reais)



Dados Comerciais:

Dados bancários:

Banco do Brasil

Agencia.: 1644-6

Conta.: 51930-8

Pix.: 58971574000197 (chave CNPJ)

Validade da proposta.: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de entrega desta carta de proposta.

Prazo de entrega.: 15 (quinze) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Prazo de Pagamento.: Conforme edital.

Local de entrega.: Conforme edital.

Garantia.: Conforme edital.

Observações:

Declaração proposta.:

Declaramos para os devidos fins que.:

- Examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas na Dispensa Eletrônica 90008/2026, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo discrepância entre quaisquer informações ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma, influir nos custos, assim como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, bem como pelos erros ou omissões, contidas tanto no formulário proposta, como em seus anexos.
- Os produtos ofertados para o referido processo atendem plenamente ao edital e seus anexos.
- No valor proposto contempla-se todos os impostos, taxas, fretes, seguros, mão de obra, encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e quaisquer outro custo direto ou indireto que incida sobre o produto.
- Declaro para os devidos fins, que tomou conhecimento de todas as informações e das condições legais, para o cumprimento das obrigações objeto da licitação considerando ainda, na formulação dos custos da proposta de preços, todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, seguro e quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o objeto licitado até a entrega definitiva.
- Aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital e seus anexos, bem como que na nossa proposta de preço, estão computados todos os custos necessários para a prestação do serviço, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto do Edital em referência, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.
- A empresa vencedora é responsável pela qualidade e integridade do produto durante o período de validade e, inclusive, pelo seu transporte. Constatado qualquer problema, cabe ao Contratado efetuar a troca do produto nos termos do Edital e da legislação vigente.
- O arrematante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme o Edital e demais anexos.
- Declara que cumprirá com os prazos estabelecidos para garantia dos itens.
- Declaração de estar enquadrado como MPE - Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa, em condições para usufruir do tratamento jurídico diferenciado determinado na Lei Complementar 123/2006, em especial quanto ao 4º do art. 3º, assim como estar ciente de que será penalizado caso esta declaração for falsa:
(X) declaramos que SIM () declaramos que NÃO
- Optante Simples Nacional: Sim () / Não (X)

Dados da empresa.:

Razão social.: H2T TECNOLOGIA LTDA

CNPJ.: 58.971.574/0001-97

I.E: 263360768 | I.M: 31111.

Endereço: Rua Frederico Bunn, 309, Sala 08, Centro, Biguaçu, SC, CEP 88.160-112.

Telefone: (48) 9 9199 - 8572

E-mail: empenho@h2ttecnologia.com.br

Dados para assinatura de contrato.:

Eduardo Hammes.

Cargo.: Procurador

CPF.: 085.956.279-40

RG.: 6225032 - SSP/SC

E-mail: empenho@h2ttecnologia.com.br



Biguaçu/SC, 17 de Junho de 2026

Representante Legal

Eduardo Hammes

RG: 6225032

CPF: 085.956.279-40